

(最后) 响应分项报价表

项目名称：陕西省西安幼儿园电力（变压器）扩容提质改造项目

项目编号：SCZB2025-CS-3323/001

序号	产品名称	规格型号	制造厂家	数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	拆除楼顶变压器及避雷器	S9-M-1000kVA(1台) 氧化锌避雷器(3个)	/	1	10000.00	100000.00	
2	拆除室内及室外高压电缆	YJV22-3*95mm	/	1	4000.00	4000.00	
3	拆除原脱落电缆支架	40mm*4mm	/	1	1000.00	1000.00	
4	拆除原配电室高压柜玻璃套间	250mm（高）*500mm（长）	/	1	3000.00	3000.00	
5	配电室封闭电缆沟道开启及恢复地面	瓷砖盖板	/	8	800.00	6400.00	
6	防雨设施拆除及补漏	镀锌铁板 60mm*60mm	/	1	7000.00	7000.00	
7	接地拆除	50*5mm 扁铁和角钢	/	1	3000.00	3000.00	
8	拆除原配电室高压柜	FKN12-12/T630-20S	/	3	800.00	2400.00	
9	油浸式变压器	S13-M-1000 全铜，非晶合金，容量 1000kVA	江苏华辰	1	103000.00	103000.00	
10	氧化锌避雷器	HT5WS-17//50	宇邦电气	1	570.00	570.00	
11	高压电缆	YJV22-3*120	众一电缆	50	435.00	21750.00	
12	高压进线柜	546mm*760mm*2100mm 绝缘环保 气体材质：304 不锈钢	南京西自	1	35500.00	35500.00	
13	高压计量柜	546mm*760mm*1736mm 绝缘环保 气体材质：304 不锈钢	南京西自	1	29500.00	29500.00	
14	高压 PT 柜	546mm*760mm*1736mm 绝缘环保 气体材质：304 不锈钢	南京西自	1	32000.00	32000.00	

15	高压出线柜	371mm*760mm*1736mm 绝缘环保 气体材质：304 不锈钢	南京西自	1	35500.00	35500.00	
16	计量和费控终端安装及拆除	供电局申请	/	1	15000.00	15000.00	
17	新增电缆支架（含辅材）	50*5mm 镀锌角钢 支架 200mm*20mm 膨胀螺栓固定	/	1	7000.00	7000.00	
18	高压冷缩户外电缆终端头	3*120	沃尔核材	1	1500.00	1500.00	
19	高压冷缩户内电缆终端头	插拔头 3*120	沃尔核材	2	4500.00	9000.00	
20	配电室地面处理	水泥压光处理	/	1	25000.00	25000.00	
21	设备基础制作及改造	100mm*10mm 热镀锌槽钢焊接 50mm*5mm 热镀锌扁铁接地防腐漆和警示油漆涂刷基体	/	1	8000.00	8000.00	
22	变压器景观外壳	景观式压花板 3000mm*3000mm*2500mm 带通风和照明，外坑预留接地	/	1	45000.00	45000.00	
23	敷设电缆和固定支架	YJV22-3*120	/	1	6000.00	6000.00	
24	新装高压柜配电室	外开门、材质：轻龙骨+铝塑板 甲级防火门 1100mm*2300mm	/	1	44000.00	44000.00	
25	系统调试	陕西展诺	1	50000.00	50000.00		
26	停电和施工安全措施费	高空施工措施和安全工器具租赁 25T 吊车、9.6 平板车、工具面包车	/	1	14000.00	14000.00	
27	设备就位及运输	验电笔、接地线、绝缘杆、绝缘毯、绝缘靴、绝缘手套、工器具柜、	/	1	13000.00	13000.00	
28	配电室安全工器具（含试验）	验电笔、接地线、绝缘杆、绝缘毯、绝缘靴、绝缘手套、工器具柜、	/	1	12000.00	12000.00	

		安全帽、操作牌、应急工具、照明设施、防鼠挡板、设备挂牌				
29	环网接地安装	50mm*5mm 热镀锌扁铁，2500mm 接地极	/	1	5000.00	5000.00
30	供电局试验及验收	变压器、高压柜、电缆等	/	1	45000.00	45000.00
31	高压柜并柜联接、二次施工	柜体连接、铜排连接、控制线连接、保护及接地安装	/	1	6000.00	6000.00
32	低压配电箱	不锈钢壳体 400mm*500mm*20mm	南京西自	1	2460.00	2460.00
33	低压配电箱	不锈钢壳体 500mm*600mm*20mm	南京西自	1	3855.00	3855.00
34	低压配电箱	不锈钢壳体 600mm*800mm*20mm	南京西自	1	4979.00	4979.00
35	低压配电箱	不锈钢壳体 600mm*800mm*20mm	南京西自	1	4917.00	4917.00
36	低压配电箱	不锈钢壳体 600mm*800mm*20mm	南京西自	2	5759.00	11518.00
37	低压配电箱施工安装费	东小楼端子箱	/	1	1150.00	1150.00
38	低压配电箱施工安装费	5号楼北墙接线箱（卫生所北围墙）	/	1	1780.00	1780.00
39	低压配电箱施工安装费	儿童灶北墙箱	/	1	7650.00	7650.00
40	低压配电箱施工安装费	儿童灶南墙端子箱	/	1	27750.00	2650.00
41	低压配电箱施工安装费	1、3号教学楼空	/	2	2750.00	5500.00
42	原低压母线和变压器低压侧二次搭接及改造	集线母线定制加工及连接	陕西远丰	1	11000.00	11000.00
43	监理费		/	1	15000.00	15000.00

44	审计费	/	1	5000.00	5000.00
45	合计				672979.00

注：本响应分项报价表中的“总价”与“（最后）磋商响应报价一览表”中的“磋商报价”一致；

供应商（盖公章）： 陕西康诺建筑工程有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）： 王学军

日期： 2025 年 12 月 18 日

